

ŠKOLA ZA PRIMIENJENU UMJETNOST U RIJECI
II. Izmjene i dopune financijskog plana za 2023. godinu

I. OPĆI DIO

A) SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA

OPIS	Plan za 2023.	Povećanje / smanjenje	Novi plan
PRIHODI UKUPNO	804.517,67	107.214,12	911.731,79
PRIHODI POSLOVANJA	804.517,67	107.214,12	911.731,79
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE			
RASHODI UKUPNO	813.428,39	107.214,12	920.642,51
RASHODI POSLOVANJA	810.748,36	105.168,68	915.917,04
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	2.680,03	2.045,44	4.725,47
RAZLIKA - VIŠAK / MANJAK	-8.910,72	0,00	-8.910,72

B) SAŽETAK RAČUNA FINANCIRANJA

OPIS	Plan za 2023.	Povećanje / smanjenje	Novi plan
PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA			
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA			
NETO FINANCIRANJE	0,00	0,00	0,00

C) PRENESENI VIŠAK ILI PRENESENI MANJAK I VIŠEGODIŠNJI PLAN URAVNOTEŽENJA

OPIS	Plan za 2023.	Povećanje / smanjenje	Novi plan
UKUPAN DONOS VIŠKA / MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINE***	8.910,72	0,00	0,00
VIŠAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI ĆE SE RASPOREDITI	8.910,72	0,00	8.910,72
MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI ĆE SE POKRITI			

VIŠAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE	0,00	0,00	0,00
------------------------------------	------	------	------

ŠKOLA ZA PRIMIJENJENU UMJETNOST U RIJECI

II. Izmjene i dopune financijskog plana za 2023. godinu

OPĆI DIO - PRIHODI I RASHODI PREMA IZVORIMA I EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

Naziv	Plan 2023 (1.)	Povećanje / smanjenje (2.)	Novi plan (3.)	Indeks (4.)
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA				
6 Prihodi poslovanja	804.517,67	98.792,12	903.309,79	112,28
63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna	686.664,42	82.263,80	768.928,22	111,98
Izvor: 52 Pomoći - proračunski korisnici	686.664,42	82.263,80	768.928,22	111,98
64 Prihodi od imovine	1,33	-1,03	0,30	22,56
Izvor: 32 Vlastiti prihodi - proračunski korisnici	1,33	-1,03	0,30	22,56
65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	14.000,00	9.922,91	23.922,91	170,88
Izvor: 43 Prihodi za posebne namjene - proračunski korisnici	14.000,00	9.400,00	23.400,00	167,14
Izvor: 73 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. imov. i naknade štete s nalova osiguranja - prorač. korisnici		522,91	522,91	
66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija te povrati po protestiranim jamstvima	595,92	439,08	1.035,00	173,68
Izvor: 32 Vlastiti prihodi - proračunski korisnici	595,92	39,08	635,00	106,56
Izvor: 62 Donacije - proračunski korisnici		400,00	400,00	
67 Prihodi iz nadležnog proračuna i od HZZO-a temeljem ugovornih obveza	103.256,00	14.589,36	117.845,36	114,13
Izvor: 11 Opći prihodi i primici	5.700,00	9.713,76	15.413,76	270,42
Izvor: 44 Prihodi za decentralizirane funkcije	97.556,00	4.000,00	101.556,00	104,10
Izvor: 51 Pomoći		875,60	875,60	
SVEUKUPNO PRIHODI	804.517,67	107.214,12	911.731,79	113,33
3 Rashodi poslovanja	810.748,36	105.168,68	915.917,04	112,97
31 Rashodi za zaposlene	684.875,00	82.947,39	767.822,39	112,11
Izvor: 11 Opći prihodi i primici	875,00	2.251,76	3.126,76	357,34
Izvor: 51 Pomoći		695,63	695,63	
Izvor: 52 Pomoći - proračunski korisnici	684.000,00	80.000,00	764.000,00	111,70
32 Materijalni rashodi	125.419,36	21.532,91	146.952,27	117,17
Izvor: 11 Opći prihodi i primici	4.799,83	7.192,19	11.992,02	249,84
Izvor: 32 Vlastiti prihodi - proračunski korisnici	597,25	38,05	635,30	106,37
Izvor: 38 Prenesena sredstva - vlastiti prihodi proračunskih korisnika	1.684,14		1.684,14	100,00
Izvor: 43 Prihodi za posebne namjene - proračunski korisnici	12.009,16	8.729,06	20.738,22	172,69
Izvor: 44 Prihodi za decentralizirane funkcije	97.102,00	3.000,00	100.102,00	103,09
Izvor: 48 Prenesena sredstva - namjenski prihodi	2.486,49		2.486,49	100,00
Izvor: 51 Pomoći		179,97	179,97	
Izvor: 52 Pomoći - proračunski korisnici	2.664,42	1.575,42	4.239,84	159,13
Izvor: 58 Prenesena sredstva - pomoći	3.251,31		3.251,31	100,00
Izvor: 62 Donacije - proračunski korisnici		400,00	400,00	
Izvor: 73 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. imov. i naknade štete s nalova osiguranja - prorač. korisnici		418,22	418,22	
Izvor: 78 Prenesena sredstva - prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s naslova osiguranja	824,76		824,76	100,00
34 Financijski rashodi	454,00	0,00	454,00	100,00
Izvor: 44 Prihodi za decentralizirane funkcije	454,00		454,00	100,00
38 Ostali rashodi	0,00	688,38	688,38	
Izvor: 52 Pomoći - proračunski korisnici		688,38	688,38	
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	2.680,03	2.045,44	4.725,47	176,32
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	2.680,03	2.045,44	4.725,47	176,32
Izvor: 11 Opći prihodi i primici	25,17	269,81	294,98	1.171,95
Izvor: 43 Prihodi za posebne namjene - proračunski korisnici	1.990,84	670,94	2.661,78	133,70
Izvor: 44 Prihodi za decentralizirane funkcije		1.000,00	1.000,00	
Izvor: 58 Prenesena sredstva - pomoći	664,02		664,02	100,00
Izvor: 73 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. imov. i naknade štete s nalova osiguranja - prorač. korisnici		104,69	104,69	
SVEUKUPNO RASHODI	813.428,39	107.214,12	920.642,51	113,18

ŠKOLA ZA PRIMIJENJENU UMJETNOST U RIJECI

II. Izmjene i dopune financijskog plana za 2023. godinu

OPĆI DIO - RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI

Naziv	Plan 2023 (1.)	Povećanje / smanjenje (2.)	Novi plan (3.)	Indeks (4.)
Funk. klas: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje	810.128,39	107.214,12	917.342,51	113,23
Funk. klas: 0980 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane	3.300,00		3.300,00	100,00

ŠKOLA ZA PRIMIJENJENU UMJETNOST U RIJECI

II. Izmjene i dopune financijskog plana za 2023. godinu

OPĆI DIO - RAČUN FINANCIRANJA PREMA IZVORIMA I EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

Naziv	Plan 2023 (1.)	Povećanje / smanjenje (2.)	Novi plan (3.)	Indeks (4.)

ŠKOLA ZA PRIMIJENJENU UMJETNOST U RIJECI

II. Izmjene i dopune financijskog plana za 2023. godinu

POSEBNI DIO - RASHODI I IZDACI PREMA IZVORIMA, EKONOMSKOJ I PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI

Naziv	Plan 2023 (1.)	Povećanje / smanjenje (2.)	Novi plan (3.)	Indeks (4.)
Program: 5306 Obilježavanje postignuća učenika i nastavnika	3.300,00		3.300,00	100,00
A 530605 Natjecanja i smotre	3.300,00		3.300,00	100,00
Izvor: 111 Porezni i ostali prihodi	3.300,00		3.300,00	100,00
3 Rashodi poslovanja	3.300,00		3.300,00	100,00
31 Rashodi za zaposlene	875,00	-146,00	729,00	83,31
32 Materijalni rashodi	2.425,00	146,00	2.571,00	106,02
Program: 5501 Srednjoškolsko obrazovanje	807.064,37	100.253,69	907.318,06	112,42
A 550101 Osiguravanje uvjeta rada	791.929,37	100.253,69	892.183,06	112,66
Izvor: 111 Porezni i ostali prihodi		5.422,00	5.422,00	
3 Rashodi poslovanja		5.422,00	5.422,00	
32 Materijalni rashodi		5.422,00	5.422,00	
Izvor: 321 Vlastiti prihodi - proračunski korisnici	597,25	38,05	635,30	106,37
3 Rashodi poslovanja	597,25	38,05	635,30	106,37
32 Materijalni rashodi	597,25	38,05	635,30	106,37
Izvor: 383 Prenesena sredstva - vlastiti prihodi proračunskih korisnika	1.684,14		1.684,14	100,00
3 Rashodi poslovanja	1.684,14		1.684,14	100,00
32 Materijalni rashodi	1.684,14		1.684,14	100,00
Izvor: 431 Prihodi za posebne namjene - proračunski korisnici	14.000,00	9.400,00	23.400,00	167,14
3 Rashodi poslovanja	12.009,16	8.729,06	20.738,22	172,69
32 Materijalni rashodi	12.009,16	8.729,06	20.738,22	172,69
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	1.990,84	670,94	2.661,78	133,70
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.990,84	670,94	2.661,78	133,70
Izvor: 442 Prihodi za decentralizirane funkcije - SŠ	82.421,00	3.000,00	85.421,00	103,64
3 Rashodi poslovanja	82.421,00	3.000,00	85.421,00	103,64
32 Materijalni rashodi	81.967,00	3.000,00	84.967,00	103,66
34 Financijski rashodi	454,00		454,00	100,00
Izvor: 483 Prenesena sredstva - namjenski prihodi - proračunski korisnici	2.486,49		2.486,49	100,00
3 Rashodi poslovanja	2.486,49		2.486,49	100,00
32 Materijalni rashodi	2.486,49		2.486,49	100,00
Izvor: 521 Pomoći - proračunski korisnici	686.664,42	81.575,42	768.239,84	111,88
3 Rashodi poslovanja	686.664,42	81.575,42	768.239,84	111,88
31 Rashodi za zaposlene	684.000,00	80.000,00	764.000,00	111,70
32 Materijalni rashodi	2.664,42	1.575,42	4.239,84	159,13
Izvor: 582 Prenesena sredstva - pomoći - proračunski korisnici	3.251,31		3.251,31	100,00
3 Rashodi poslovanja	3.251,31		3.251,31	100,00
32 Materijalni rashodi	3.251,31		3.251,31	100,00
Izvor: 621 Donacije - proračunski korisnici		400,00	400,00	
3 Rashodi poslovanja		400,00	400,00	
32 Materijalni rashodi		400,00	400,00	
Izvor: 731 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. imov. i naknade štete s naslova osiguranja - prorač. korisnici		418,22	418,22	
3 Rashodi poslovanja		418,22	418,22	
32 Materijalni rashodi		418,22	418,22	
Izvor: 782 Prenesena sredstva - Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade štete s naslova osiguranja	824,76		824,76	100,00
3 Rashodi poslovanja	824,76		824,76	100,00
32 Materijalni rashodi	824,76		824,76	100,00
T 550102 Investicijsko održavanje objekata i opreme	15.135,00		15.135,00	100,00
Izvor: 442 Prihodi za decentralizirane funkcije - SŠ	15.135,00		15.135,00	100,00
3 Rashodi poslovanja	15.135,00		15.135,00	100,00
32 Materijalni rashodi	15.135,00		15.135,00	100,00

ŠKOLA ZA PRIMIJENJENU UMJETNOST U RIJECI

II. Izmjene i dopune financijskog plana za 2023. godinu

POSEBNI DIO - RASHODI I IZDACI PREMA IZVORIMA, EKONOMSKOJ I PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI

Naziv	Plan 2023 (1.)	Povećanje / smanjenje (2.)	Novi plan (3.)	Indeks (4.)
Program: 5502 Unapređenje kvalitete odgojno obrazovnog sustava	2.400,00	5.855,74	8.255,74	343,99
A 550203 Programi školskog kurikulumuma	1.800,00	1.894,00	3.694,00	205,22
Izvor: 111 Porezni i ostali prihodi	1.800,00	1.894,00	3.694,00	205,22
3 Rashodi poslovanja	1.774,83	1.624,19	3.399,02	191,51
32 Materijalni rashodi	1.774,83	1.624,19	3.399,02	191,51
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	25,17	269,81	294,98	1.171,95
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	25,17	269,81	294,98	1.171,95
A 550205 Sufinanciranje rada pomoćnika u nastavi		3.273,36	3.273,36	
Izvor: 111 Porezni i ostali prihodi		1.340,04	1.340,04	
3 Rashodi poslovanja		1.340,04	1.340,04	
31 Rashodi za zaposlene		1.340,04	1.340,04	
Izvor: 116 Predfinanciranje EU projekata		1.057,72	1.057,72	
3 Rashodi poslovanja		1.057,72	1.057,72	
31 Rashodi za zaposlene		1.057,72	1.057,72	
Izvor: 515 Pomoći za provođenje EU projekata		875,60	875,60	
3 Rashodi poslovanja		875,60	875,60	
31 Rashodi za zaposlene		695,63	695,63	
32 Materijalni rashodi		179,97	179,97	
A 550216 Program "Zdravlje i higijena"	600,00		600,00	100,00
Izvor: 111 Porezni i ostali prihodi	600,00		600,00	100,00
3 Rashodi poslovanja	600,00		600,00	100,00
32 Materijalni rashodi	600,00		600,00	100,00
A 550221 Osiguranje besplatnih zaliha menstrualnih higijenskih potrepština		688,38	688,38	
Izvor: 521 Pomoći - proračunski korisnici		688,38	688,38	
3 Rashodi poslovanja		688,38	688,38	
38 Ostali rashodi		688,38	688,38	
Program: 5504 Kapitalna ulaganja u odgojno obrazovnu infrastrukturu	664,02	1.104,69	1.768,71	266,36
K 550401 Opremanje ustanova školstva	664,02	1.104,69	1.768,71	266,36
Izvor: 442 Prihodi za decentralizirane funkcije - SŠ		1.000,00	1.000,00	
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine		1.000,00	1.000,00	
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine		1.000,00	1.000,00	
Izvor: 582 Prenesena sredstva - pomoći - proračunski korisnici	664,02		664,02	100,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	664,02		664,02	100,00
Izvor: 731 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. imov. i naknade štete s naslova osiguranja - prorač. korisnici		104,69	104,69	
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine		104,69	104,69	
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	664,02		664,02	100,00
UKUPNI RASHODI	813.428,39	107.214,12	920.642,51	113,18